



PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL
BADAN PENDAPATAN DAERAH

Alamat : Jl. A. Yani No. 30 Slawi
Telp. (0283) 6198525 Fax. (0283) 6198525

BERITA ACARA STOCK OPNAME BARANG PERSEDIAAN

Pada hari ini, Jum'at tanggal tiga puluh bulan Desember tahun Dua ribu dua puluh dua (30-12-2022) yang bertanda tangan di bawah ini :


Nama : SUGENG, S.IP, MM
Pangkat/Gol : Pembina/ IVa
NIP : 196502041986031014

Selaku pemeriksa Barang atas Perintah Kepala Bappenda Kabupaten Tegal telah mengadakan Pemeriksaan terhadap barang persediaan dengan rincian sebagai berikut :


NO	NAMA BARANG	JUMLAH	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA	KET
1	Blangko SPP /Karbonis	0	50.000	0	
2	Lembar disposisi	5	8.000	40.000	
3	Kertas HVS SIDU 70 gr : folio (500 lbr)	0	64.400	0	
4	Snelhecter folio : Plastik bening	0	16.400	0	HABIS
5	Snelhecter folio : Kertas	12	1.400	16.800	
6	Stofmap : Folio kertas	0	1.300	0	HABIS
7	Odner : Folio	0	33.100	0	HABIS
8	Buku kwitansi panjang	0	19.000	0	
9	Buku nota kontan	0	3.400	0	HABIS
10	Pita mesin tik	0	35.000	0	HABIS
11	Gunting kecil	0	15.600	0	HABIS
12	Ballpoint pentel	0	65.000	0	
13	Ballpoint : isi pentel	0	25.000	0	
14	Pensil standard	0	4.000	0	
15	Isi staples kecil	28	4.100	114.800	
16	Isi staples besar	8	8.700	69.600	
17	Binder Clip 260	0	3.200	0	
18	Binder Clip 155	0	1.300	0	HABIS
19	Ballpoint standard hitam	0	5.800	0	
20	Spidol besar whiteboard	0	10.000	0	
21	Spidol besar whiteboard (permanen)	0	12.000	0	
22	Penggaris mika 30 cm	0	3.000	0	HABIS
23	Paper clip kecil	2	4.100	8.200	
24	Paper clip besar	0	8.500	0	HABIS
25	HVS Folio 80 gr	0	70.000	0	HABIS
26	Staples/Hacmachine kecil	0	20.000	0	HABIS
27	Staples/Hacmachine besar	0	30.000	0	HABIS
28	Stabillo	11	16.400	180.400	
29	Lakban hitam 1.5"	0	12.700	0	
30	Amplop : persegi panjang	14	24.200	338.800	
31	Amplop : kecil	5	13.800	69.000	
jumlah				837.600	
ALAT KOMPUTER					
31	Tinta printer : tinta botol	0	67.000	0	
32	Cartridge 810	0	152.500	0	
33	Cartridge 830	0	334.600	0	
jumlah				0	

CETAKAN					
34	Amplop BP2D coklat	0	3.500	0	HABIS
35	Amplop Setda	0	3.500	0	
36	Amplop Bupati	0	3.500	0	
37	Stopmap BAPPENDA	0	5.300	0	
38	Stopmap Bidang	0	5.300	0	
39	Ribon printronix	15	1.220.000	18.300.000	
40	Blanko SPPT PBB	158	857.475	135.481.050	
jumlah				153.781.050	
Sisa Stock Persediaan				154.618.650	

Pengurus Barang


MUH. AMIN PRIYADI
 NIP. 19720717 200701 1 031

Slawi, 30 Desember 2022
 Pemeriksa Barang


SUGENG, S.I.P. MM
 NIP. : 196502041986031014

Mengetahui

Pengguna Barang
 Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang


JUNEEDY, S.I.P
 NIP. 19710622 199203 1 005

JUMLAH BARANG PERSEDIAAN				Sisa stock persediaan				BARANG PERSEDIAAN YANG DI GUNAKAN					
33													
34	15	Cartridge 810	152.500	2.287.500	15	Cartridge 810	152.500	2.287.500					
35	15	Cartridge 830	334.600	5.019.000	15	Cartridge 830	334.600	5.019.000					
36	500	Amplop BP2D coklat	3.500	1.750.000	500	Amplop BP2D coklat	3.500	1.750.000					
37	500	Amplop Setda	3.500	1.750.000	500	Amplop Setda	3.500	1.750.000					
38	0	Amplop Bupati	3.500	-	0	Amplop Bupati	3.500	-					
	250	Stopmap BAPENDDA	5.300	1.325.000	250	Stopmap BAPENDDA	5.300	1.325.000					
	0	Stopmap Bidang	5.300	-	0	Stopmap Bidang	5.300	-					
	155	Ribon printerik	1.220.000	189.100.000	140	Ribon printerik	1.220.000	170.800.000					
	375	Blanko SPT PBB	857.475	321.553.125	217	Blanko SPT PBB	857.475	186.072.075					
				566.405.825					411.787.175				
									154.618.650				



Mengetahui
 R. Penguna Barang
 Kepala Seksi Sahaja Penguna Barang
 NIP. 19710622 199203 1 005

Slawi, 31 Desember 2022
 Penguns Barang
 MUHAMMAD AMIN PRIYADI
 NIP. 19720717 200701 1 031

LAPORAN PERSEDIAAN PENGGUNA/KUASA PENGGUNA BARANG
SEMESTER II TAHUN ANGGARAN 2022
BADAN PENGELOLAAN PENDAPATAN DAERAH KABUPATEN TEGAL

NO	TERIMA TGL	DARI	DOK./FAKTUR		DASAR PENERIMAAN	NO.	JML BARANG	NAMA BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH	KET	NO TGL	SEBAHKAN SURAT BON	NO TGL	JML BARANG	NAMA BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH	KET
			NO	TGL															
1							0	Blangko SPP /Karbonis	50.000						0	Blangko SPP /Karbonis	50.000		
2							60	Lembar disposisi	8.000	480.000					5	Lembar disposisi	8.000	480.000	HABIS
3							360	Kertas HVS SIDU 70 gr : folio (500 lbr)	64.400	23.184.000					360	Kertas HVS SIDU 70 gr : folio (500 lbr)	64.400	23.184.000	
4							150	Snelhecter folio : Plastik bening	16.400	2.460.000					150	Snelhecter folio : Plastik bening	16.400	2.460.000	HABIS
5							512	Snelhecter folio : Kertas	1.400	716.800					500	Snelhecter folio : Kertas	1.400	700.000	HABIS
7							200	Stofmap : Follo kertas	1.300	260.000					200	Stofmap : Follo kertas	1.300	260.000	HABIS
8							75	Odner : Follo	33.100	2.482.500					75	Odner : Follo	33.100	2.482.500	HABIS
9							55	Buku kwitansi panjang	19.000	1.045.000					55	Buku kwitansi panjang	19.000	1.045.000	HABIS
10							55	Buku nota kontan	3.400	187.000					55	Buku nota kontan	3.400	187.000	HABIS
11							9	Pita mesin tk	35.000	315.000					9	Pita mesin tk	35.000	315.000	HABIS
12							15	Gunting kecil	15.600	234.000					15	Gunting kecil	15.600	234.000	HABIS
13							15	Ballpoint pentel	65.000	975.000					15	Ballpoint pentel	65.000	975.000	HABIS
14							15	Ballpoint : Isi pentel	25.000	375.000					15	Ballpoint : Isi pentel	25.000	375.000	HABIS
15							20	Pensil standard	4.000	80.000					20	Pensil standard	4.000	80.000	
16							83	Isi staples kecil	4.100	340.300					55	Isi staples kecil	4.100	225.500	
17							43	Isi staples besar	8.700	374.100					35	Isi staples besar	8.700	304.500	
18							50	Binder Clip 260	3.200	160.000					50	Binder Clip 260	3.200	160.000	HABIS
19							50	Binder Clip 155	1.300	65.000					50	Binder Clip 155	1.300	65.000	HABIS
20							50	Ballpoint standard hitam	5.800	290.000					50	Ballpoint standard hitam	5.800	290.000	HABIS
21							15	Spidol besar whiteboard	10.000	150.000					15	Spidol besar whiteboard	10.000	150.000	HABIS
22							10	Spidol besar whiteboard (permanen)	12.000	120.000					10	Spidol besar whiteboard (permanen)	12.000	120.000	
23							72	Paper clip kecil	4.100	295.200					70	Paper clip kecil	4.100	287.000	HABIS
25							45	Paper clip besar	8.500	382.500					45	Paper clip besar	8.500	382.500	HABIS
26							10	HVS Follo 80 gr	70.000	700.000					10	HVS Follo 80 gr	70.000	700.000	HABIS
27							15	Staples/Hacmaschine kecil	20.000	300.000					15	Staples/Hacmaschine kecil	20.000	300.000	HABIS
28							10	Staples/Hacmaschine besar	30.000	300.000					10	Staples/Hacmaschine besar	30.000	300.000	HABIS
29							36	Stabillo	16.400	300.000					10	Stabillo	16.400	300.000	HABIS
30							0	Lakban hitam 1,5"	12.700	590.400					25	Stabillo	16.400	410.000	
31							57	Amplop : persegi panjang	24.200	1.379.400					0	Lakban hitam 1,5"	12.700		HABIS
32							50	Amplop : kecil	13.800	690.000					43	Amplop : persegi panjang	24.200	1.040.600	
							70	Tinta printer : tinta botol	67.000	4.690.000					45	Amplop : kecil	13.800	621.000	
															70	Tinta printer : tinta botol	67.000	4.690.000	HABIS